Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus Bragança PaulistaCampus Bragança Paulista

COORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOSCOORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOS

DECLARAÇÃO N.º 2/2023 - CRA-BRA/DAE-BRA/DRG/BRA/IFSPDECLARAÇÃO N.º 2/2023 - CRA-BRA/DAE-BRA/DRG/BRA/IFSP

Bragança Paulista, 1 de setembro de 2023

A Coordenadoria de Registros Acadêmicos, no uso de suas atribuições, torna pública a relação dos estudantes aptos a participar da colação de grau

do 2º semestre de 2023, a ser realizada no dia 22 de setembro de 2023:

Adriano Chris an Alves de Sousa BP1762044

Adriano da Silva Rosa BP300838X

Amilcar Lucas Pereira Lindolfo BP3006387

Ana Clara Cardoso dos Santos BP3007707

Bruna Vitória de Souza Barros Gerage BP3000974

Cibele de Oliveira Silva BP3012115

Daniel Silva de Moraes BP176229X

Edilson Santana Ferreira Junior BP3012972

Eduardo Sá Ribeiro de Moraes BP3000664

Gabriel Leme de Moraes BP3003663

Igor Murici Guimaraes Santos BP3005127

Itanu Vaimaca Romero Mar nez BP3007863

João Ba sta Gianini Neto BP3013243

Jonathan Santos Paoroso BP3012778

Kaique Oliveira Tsimitakis Fonseca BP3013022

Karen Stephanie de Oliveira Ghislandi BP3012212

Leonardo Aparecido Cardoso Villaslobo BP3000966

Leonardo Farias Costa BP3000079

Lucas Bandeira de Almeida BP3005763

Lucas Dominicci BP3008479

Luís Gustavo Emilio Moreira BP3013308

Marco Antonio Silva de Macedo Mota BP3005186

Matheus Antunes Ferreira BP1762184

Matheus Munarão BP3013251

Matheus Souza Franca BP3009475

Michel dos Santos BP3013171

Nicolas Riccio Vaz BP301326X

Osvaldo Gonçalves de Oliveira Júnior BP3009211

Victor Hugo Gama de Castro BP3006191

Vitor Domingues de Paula BP300855X

Foram verificados os critérios obrigatórios para a conclusão do curso dos respec vos estudantes, após a abertura de requerimento

solicitando a par cipação da colação de grau. Caso algum estudante encontre alguma irregularidade nessa lista, entrar em contato com a

Coordenadoria de Registros Acadêmicos, até 08/09/2023.

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Camila Fa ma dos SantosCamila Fa ma dos Santos, COORDENADOR(A) - FG1 - CRA-BRACOORDENADOR(A) - FG1 - CRA-BRA, em 01/09/2023 14:09:27.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

612475

3cb2999886

DECLARAÇÃO N.º 2/2023 - CRA-BRA/DAE-BRA/DRG/BRA/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: